Территориальная избирательная комиссия

Чарышского района Алтайского края

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

06 июня 2018 года                      с.Чарышское     № 59/172-5

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012

года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12

апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории

Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Чарышского района

Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной

избирательной комиссии Чарышского района Алтайского края лиц согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить настоящее решение для размещения на страничке «Избирательная

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский район

Алтайского края и на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь          Т.А. Бушуева

О зачислении в резерв составов

участковых комиссий по

территориальной избирательной

комиссии Чарышского района

Алтайского края

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Чарышского района Алтайского края

от 06.06.2018 № 59/172-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

по территориальной избирательной комиссии Чарышского района

Алтайского края

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1.  Аргунова Юлия Петровна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2.  Бакаева Юлия Михайловна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3.  Бочкарёва Марина Петровна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4.
Ворогушина Дарья

Александровна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5.  Деринг Татьяна Ивановна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6.
Дручинина Екатерина

Сергеевна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7.
Ильинкова Марина

Владимировна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8.
Лобанова Наталья

Викторовна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9.
Медведева Олеся

Вячеславовна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10.
Неценко Татьяна

Александровна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11.  Титова Вера Александровна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

12.
Сигарова Татьяна

Николаевна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

13.
Сидоров Александр

Леонидович

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

14.
Синельникова Ольга

Анатольевна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

15.
Хлебникова Наталья

Анатольевна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

16.
Хлыновский Александр

Васильевич

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

17.
Чепрасова Светлана

Николаевна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

18.  Шумова Нина Владимировна

Чарышское местное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

19.
Ауганбаева Людмила

Николаевна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

20.
Гостеева Алена

Владимировна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

21.  Еремина Алёна Васильевна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

22.  Жирнова Галина Николаевна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

23.
Истомина Татьяна

Ильинична

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

24.  Калинина Марина Петровна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

25.  Коровина Татьяна Олеговна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

26.  Лубягина Елена Павловна
Чарышское местное отделение

политической партии

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

27.  Павлова Татьяна Сергеевна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

28.  Сердцева Елена Гайдаровна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

29.
Сидорова Лариса

Леонидовна

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

30.
Терновой Андрей

Николаевич

Чарышское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

31.
Бочкарёва Виктория

Владимировна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

32.  Гетман Наталья Викторовна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

33.
Горелкин Сергей

Анатольевич

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

34.
Загарина Татьяна

Николаевна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

35.
Лобанова Любовь

Анатольевна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

36.
Мельник Мария

Владимировна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

37.  Федорова Ирина Николаевна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

38.
Чепрасов Александр

Михайлович

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Либерально-демократической партии

России

39.
Чернова Галина

Александровна

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

40.
Чинилов Владимир

Сергеевич

Алтайское региональное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

41.  Белоногова Тамара Ивановна
собрание избирателей по месту

жительства

42.
Бердюгина Татьяна

Александровна

собрание избирателей по месту

жительства

43.
Березовская Наталья

Яковлевна

собрание избирателей по месту

жительства

44.
Вислогузова Татьяна

Егоровна

собрание избирателей по месту

жительства

45.
Вязигина Марина

Васильевна

собрание избирателей по месту

жительства

46.
Герасимова Лариса

Максимовна

собрание избирателей по месту

жительства

47.  Граф Наталья Викторовна
собрание избирателей по месту

жительства

48.  Гурьева Анна Андреевна
собрание избирателей по месту

жительства

49.
Дугина Анастасия

Эдуардовна

собрание избирателей по месту

жительства

50.  Еремина Марина Алексеевна
собрание избирателей по месту

жительства

51.
Киприна Светлана

Анатольевна

собрание избирателей по месту

жительства

52.  Корболина Ольга Борисовна
собрание избирателей по месту

жительства

53.  Латкина Елена Викторовна
собрание избирателей по месту

жительства

54.  Попова Татьяна Ивановна
собрание избирателей по месту

жительства

55.  Рузанов Сергей Васильевич
собрание избирателей по месту

жительства

56.  Фрай Инна Александровна
собрание избирателей по месту

жительства

57.
Хохлова Ирина

Александровна

собрание избирателей по месту

жительства

58.
Черепанова Жанна

Васильевна

собрание избирателей по месту

жительства

59.
Шадринцева Лариса

Сергеевна

собрание избирателей по месту

жительства

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

60.
Шмакова Валентина

Тихоновна

собрание избирателей по месту

жительства

61.
Балакирева Татьяна

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

62.
Иванова Татьяна

Анатольевна

собрание избирателей по месту

работы

63.  Исакова Вера Андреевна
собрание избирателей по месту

работы

64.
Кутасова Светлана

Николаевна

собрание избирателей по месту

работы

65.
Мозгунова Елена

Александровна

собрание избирателей по месту

работы

66.
Половинкина Нина

Васильевна

собрание избирателей по месту

работы

67.
Спиглазова Анна

Владимировна

собрание избирателей по месту

работы

68.  Харина Галина Николаевна
собрание избирателей по месту

работы